
UCHWAŁA NR XL/343/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 47 438 937,48 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 62 036 723,88 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2018 r. pożyczek na kwotę 462 750,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 14 597 786,40 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 196 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 462 750,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 13 939 036,40 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2018 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/343/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 941 400,00 7 413,00 3 948 813,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 742 500,00 7 413,00 1 749 913,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 7 413,00 7 413,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 799 405,00 0,00 799 405,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 798 605,00 0,00 798 605,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

680 000,00 - 413 479,62 266 520,38

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 413 479,62 413 479,62

801 Oświata i wychowanie 549 800,00 269 890,00 819 690,00

80104 Przedszkola 87 700,00 269 890,00 357 590,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 269 890,00 269 890,00

Razem: 47 161 634,48 277 303,00 47 438 937,48

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/343/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2018

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 795 500,00 89 413,00 10 884 913,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 016 500,00 89 413,00 4 105 913,00

4430 Różne opłaty i składki 853,00 7 413,00 8 266,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 500,00 82 000,00 628 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 053 654,00 150 000,00 1 203 654,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 953 654,00 150 000,00 1 103 654,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 150 000,00 150 000,00
750 Administracja publiczna 6 120 510,00 20 000,00 6 140 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 109 500,00 10 000,00 4 119 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 531 572,00 10 000,00 541 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 8 380,00 18 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 900,00 - 7 880,00 62 020,00

4220 Zakup środków żywności 46 300,00 2 050,00 48 350,00

4260 Zakup energii 19 000,00 - 3 800,00 15 200,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 16 450,00 101 450,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 372,00 - 1 000,00 136 372,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 605,00 80 000,00 1 543 605,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 438 805,00 80 000,00 1 518 805,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 413 479,62 266 520,38

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 413 479,62 533 479,62

801 Oświata i wychowanie 16 883 828,00 - 118 100,00 16 765 728,00

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 10 271 800,00 1 900,00 10 273 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 1 900,00 349 900,00

80104 Przedszkola 3 199 140,00 - 120 000,00 3 079 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 120 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 3 937 600,00 38 000,00 3 975 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 491 600,00 38 000,00 3 529 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 154 000,00 38 000,00 3 192 000,00

Razem: 61 777 410,88 259 313,00 62 036 723,88

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XL/343/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 000,00 0,00 196 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 462 750,00 0,00 462 750,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 153 785,44 - 17 990,00 14 135 795,44

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b do uchwały Nr XL/343/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 196 759,04 0,00 196 759,04

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XL/343/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 780 500,00 82 000,00 6 862 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 596 500,00 82 000,00 2 678 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 500,00 82 000,00 628 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego 
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- 
Etap II

11 500,00 82 000,00 93 500,00

750 Administracja publiczna 211 372,00 - 1 000,00 210 372,00

75095 Pozostała działalność 137 372,00 - 1 000,00 136 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 372,00 - 1 000,00 136 372,00
Budowa dojazdu do terenu rekreacyjno-sportowego w Trachach przy 
ul.Raciborskiej 31 - etap II 0,00 11 000,00 11 000,00

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 22 000,00 - 12 000,00 10 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 000,00 80 000,00 1 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 110 000,00 80 000,00 1 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 0,00 80 000,00 80 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 413 479,62 266 520,38

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 680 000,00 - 413 479,62 266 520,38

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 413 479,62 533 479,62

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 120 000,00 413 479,62 533 479,62

801 Oświata i wychowanie 2 485 100,00 - 120 000,00 2 365 100,00

80104 Przedszkola 220 000,00 - 120 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 120 000,00 100 000,00

Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smolnicy 200 000,00 - 120 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 3 236 600,00 38 000,00 3 274 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 236 600,00 38 000,00 3 274 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 154 000,00 38 000,00 3 192 000,00

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 1



Doposażenie boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej wraz 
z wykonaniem odwodnienia płyty w postaci drenażu 40 000,00 38 000,00 78 000,00

Razem 21 016 157,24 79 000,00 21 095 157,24

Id: A93B6258-B081-4E99-9A48-935351A6516F. Podpisany Strona 2




